



Norges Cykleforbund

MEDELEM
UNION CYCLISTE INTERNATIONALE
UNION EUROPÉENNE DE CYCLISME
NORDISKA CYKELFÖRBUNDET
NORGES IDRETTSFORBUND

PROTOKOLL

Styremøte 14 2020 – 2022 Norges Cykleforbund

Dato: 17.02.2021

Tid:

Sted: E-post møte

Styret: Jan-Oddvar Sørnes, Dag Schartum-Hansen, Kjersti Størset, Tone Midtsveen, Helge Gunnar Garnes Nesse, Haakon Faanes, Knut Glad, Wenche Elizabeth Madsen Eriksson, Marit Sveen, Jan Inge Hansen (varamedlem).
Administrasjonen: Eystein Thue Stokstad (generalsekretær)

BESLUTNINGSSAKER

85 F NM BANE 2020

På grunn av forsinkelser i ferdigstillingen av Sola Arena og den pågående pandemien, har vi ikke fått arrangert NM Bane gjeldende for 2020. Fristen for å arrangere og derved få UCI poeng er 1. mars 2021. Anita Yvonne Stenberg er vår eneste landslagsrytter og trenger derfor alle UCI poeng hun kan få for å kunne bli kvalifisert til VM og å få deltatt i Nations Cup. Styret ønsker å se på om mesterskapet allikevel kan arrangeres i en mindre skala for å kunne hjelpe Anita. Sandefjord SK har søkt om å stå som arrangør på Mallorca, hvor Anita for tiden trener. Styret vil også forespørre UCI om de finnes muligheter for å få videreført poengene fra 2019, pga. koronasituasjonen. I tillegg vil vi spørre om det er mulig å avholde NM Bane 2020 senere enn 1. mars.

VEDTAK:

Styret betrakter dette som en ekstraordinær situasjon, der ulike hensyn ble vurdert, og der man måtte beslutte raskt. Styret er enstemmig om at vi forespør UCI om videreføring av poeng for 2019, eller få godkjent en senere avvikling av mesterskapet i Norge. Om ikke denne forespørselen fører frem, ønsker styret at det arrangeres et NM Bane på Mallorca innen fristen i klasse K-Elite Omnium.

86 F NORDISK MESTERSKAP TERRENG RUNDBANE 2021

Saken har vært oppe i MTB-komiteén i Nordic Cycling. Kriteriene for å tildele et Nordisk terrengmesterskap er at medlemslandene rullerer på mesterskapet, arrangementet må ha UCI kategori og det skal ikke arrangeres på datoer for nasjonale mesterskap i medlemslandene. Det var kun 2 C1 ritt i Norden som tilfredstilte kravene; Halden eller IF Frøy. Da rittet i Halden lå helgen før WC i USA, ønsket MTB-komiteén å gå for IF Frøy som arrangør i 2021.

VEDTAK:

Styret tar vedtaket i Nordic Cycling til etterretning, og gratulerer IF Frøy med tildeling av Nordisk mesterskap i Terreng Rundbane i 2021.